“DEMANIO DELLO STATO” codice fiscale 80193210582 (…) a carico dei terreni in Comune 

di San Possidonio (MO) a Foglio 17 Particelle 118 e 129”. 

Situazione occupazionale: immobile occupato in forza di contratto di locazione-affitto agrario 

opponibile alla procedura. 

al valore d’asta di Euro 55.687,50 (cinquantacinquemilaseicentoottantasette//50) 

offerta minima Euro 41.765,63 (quarantunmilasettecentosessantacinque/63) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00)  

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.